
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

terça-feira, 14 de julho de 2015 Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E71861D28B9319FF9DB05FCABCBE261



terça-feira, 14 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Decreto nº 35/2015.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E71861D28B9319FF9DB05FCABCBE261



terça-feira, 14 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 
 

 DECRETO no 035/2015 
 De 14 de julho de 2015 

 

     

 

 
“Nomeia servidores em virtude 
de aprovação em concurso 

público e dá outras 

providências.” 

 
 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO  DE BONITO, Estado da Bahia, 

no uso de uma de suas atribuições legais, que lhe são  conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de Bonito  

  

  CONSIDERANDO o que consta do processo referente ao 
concurso público instaurado pelo Edital n.º 005/2012; 

    

  CONSIDERANDO a aposentadoria das agentes comunitárias de 

saúde, as servidoras Enedina Borges de Souza Santos e Marluce Alves de 

Oliveira; 

 
  CONSIDERANDO que o concurso público em referência 

encontra-se dentro do seu prazo de validade,  em face de sua prorrogação 

pelo Decreto n.º 012/2014, havendo candidatos classificados na situação de 

reserva técnica 

   

  RESOLVE: 
 

 

 Art.1 º Nomear para o cargo de Agente Comunitário de Saúde as 
profissionais abaixo indicadas, em virtude de terem sido aprovadas em 

concurso público, realizado em 29 de abril de 2012, homologado em 11 de 

junho de 2012, através do Decreto n.º 015/2012, e prorrogado em 03 de 

junho de 2014, pelo Decreto n.º 012/2014. 

 
▪ ANA CÉLIA BORGES DOS SANTOS – PSF Cabeceira do Brejo – Micro área: 02 

▪ JAISA DOS SANTOS TEIXEIRA – PSF Arizona – Micro área: 03 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E71861D28B9319FF9DB05FCABCBE261



terça-feira, 14 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 Bonito-BA, 14 de julho de 2015. 

 
 

 

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E71861D28B9319FF9DB05FCABCBE261


		2015-07-14T16:59:13-0300




